РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГОДАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2024				с.Погодаево					№ 48-п
Об утверждении отчета о результатах мониторинга
качества финансового менеджмента, осуществляемого
 главным распорядителем средств бюджета
 Погодаевского сельсовета за 2 квартал 2024 г.

В целях повышения эффективности расходования средств бюджета Погодаевского сельсовета, в соответствии со статьями 34,37,154 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить показатели ежеквартального мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета Погодаевского сельсовета согласно приложений 1,2,3,4,5,6,7
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, и официального опубликования (обнародования) в информационном издании «Погодаевский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Погодаевского сельсовета https://pogodaevo-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава Погодаевского сельсовета	                             В.Н.Мельникова

[bookmark: _GoBack]